государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

«О1» сентября 2015 года N2 152 о/д
с. Ольгино

Об утверждении положения о Совете по
профилактикеправонарушений
несовершеннолетних, находящихся в
социально опасном положении

В целях создания современной и действенной помощи детям, оказавшимся в
трудной жизненной ситуации и социально-опасном положении, руководствуясь семейным
кодексом РФ, ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о Совете по профилактике право нарушений
несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении в государственном
бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней
общеобразовательной школы с. Ольгино муниципального района Безенчукский
Самарской области.

Директор Шмаков с.в.

	Page 1
	Titles
	1.

	Images
	Image 1